
UCHWAŁA NR L/359/2023 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

 

z dnia 20 czerwca 2023 roku  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2023-2026 

dla Gminy Miasta Lipna 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

(t.j. z Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. poz. 572), art. 87 ust. 1 i ust. 3 Ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.               

O ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 840, Rada Miejska 

w Lipnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/354/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2023 – 2026 dla Gminy Miasta Lipna (Dz. Urz. 

Woj. Kuj.- Pom. z 2023 r., poz. 3988) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 3 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

 

 


